2025/04/04 14:25 1/1 TANet國際Internet服務暫停，造成不便之處敬請見諒

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/03/14

TANet國際Internet服務暫停，造成不便之處敬請
見諒

主旨：因TANet國際骨幹網路路由設備，需進行軟體升級及參數設定，將訂於103年3月16日(星期日)上午5
時30分起至7時30分止(共計2小時)進行相關維護作業，維護期間將無法提供TANet國際Internet服務(包含國
際海纜5G及TWGate 5G之國際電路服務)，造成不便之處敬請見諒。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140314_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140314_01

	TANet國際Internet服務暫停，造成不便之處敬請見諒